

# MCP Invest ApS

Allerødvej 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 41 98 97 26

## Årsrapport

**29. december 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

---

Magnus Clausen Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 29. december 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MCP Invest ApS Allerødvej 30 3450 Allerød
	CVR-nr.: 41 98 97 26
	Stiftet: 29. december 2020
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 29. december 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Magnus Clausen Pedersen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i kapitalinteressen samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 119 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/12 2020 - 31/12 2021
Administrationsomkostninger	-6.201
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.201</b>
Indtægt af kapitalinteresse	125.754
Finansielle omkostninger	-335
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.218</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>119.218</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	119.218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.218</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2021</u>	<u>29/12 2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>170.754</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.754</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>170.754</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>3.483</u>	<u>45.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.483</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>174.237</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	45.000	45.000
	Overført resultat	<u>119.218</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>164.218</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>5.019</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.019</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.019</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>174.237</u></b>	<b><u>45.000</u></b>

**1 Medarbejderforhold**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 29. december 2020	45.000	0	45.000
Overført via resultatdisponering	0	119.218	119.218
	<b>45.000</b>	<b>119.218</b>	<b>164.218</b>

**Noter**

		29/12 2020	
		<u>- 31/12 2021</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>29/12 2020</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Tilgang i årets løb	45.000	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>45.000</u>	<u>0</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	126.525	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>126.525</u>	<u>0</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	-771	<u>0</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<u>-771</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>170.754</u>	<u>0</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	6.943	<u>0</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>7.714</u>	<u>0</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BRAATEN & PEDERSEN ApS	45 %	<u>364.025</u>	<u>207.346</u>
		<u>364.025</u>	<u>207.346</u>
